
春季シングルステニス大会
男子Ｂ級 予選リーグ
①ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
① 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

②ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
② 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

③ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
③ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

④ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
④ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑤ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑤ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑥ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑥ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑦ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑦ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

新名　海 青森山田高校

加藤　康誠 青森山田高校

石岡　丞 AST

下田　幸輝 ＭＴＣ

竹林　伸恭 青森中央高校

牧山　直樹 スムース

岡村　篤 一般

西田　朋生 青森中央高校

石田　智也 N・Y

米谷　拓真 一般

川越　智幸 TLBG

工藤　勝夫 スムース

長澤　豊生 AST

河村　諒 TLBG

増山　達也 AST

0-2 3

2 6-3 6-0 2-0 1

3 7-5 0-6 1-1 2

2-0

2 0-6 6-0 1-1

3 2-6 0-6 0-2

1 0-6

1 3-6 5-7

3-6

2-6 3-6 0-2

2 6-2 6-4 2-0

1 5-7 6-3 1-1

2 7-5 6-1 2-0

3 3-6 1-6 0-2

4-6 1-1

1 6-0 6-2

3 6-3

1

2

1

3

2

1

3

1

2

3

0-2 3

2 6-0 6-0 2-0 1

3 6-3 0-6 1-1 2

1 6-4 5-7 1-1 2

長南　雅人 ダイヤモンド

丹波　隆太 八戸ロイヤル

2 4-6 6-7(2) 0-2 3

3 7-5 7-6(2) 2-0 1

中居　義仁 N・Y

佐藤　奏太 青森山田高校

1 6-1 3-6 1-1 2

2 1-6 1-6 0-2 3

竹下　二生 八戸ロイヤル

菊池　恭佑 一般

2-0 13 6-3 6-1



⑧ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑧ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑨ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑨ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑩ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑩ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑪ブロック 試合順　１－２　２－３　１－３
⑪ 選手名 所属 1 2 3 勝敗 順位

⑫ブロック 試合順　1-2　3-4　/　1-4　2-3　/　1-3　2-4
⑫ 選手名 所属 1 2 3 4 勝敗 順位

山形　和也 一般

3 6-4

1

2 1-6

3 6-2

1

6-2 2-0 1丸山　博史 八戸ロイヤル

対馬　玄也 AST

木浪　雅斗 青森山田高校

織田　憲了 ダイヤモンド

石川　滉大 八戸ロイヤル

6-7(5) 4-6 0-2 3

2 7-6(5) 2-6 1-1 2

大沢　來夢 青森山田高校

坂本　慶多 AST

3-6 0-2 3

3 7-5 6-3 2-0 1

田名邊　充 Ｔ－ＰＡＬ

横内　将 AST

3-6 1-1 2

1 6-1 5-7 1-1 2

長濱　恭介 スムース

増瀬　竜也 八戸ロイヤル

3-6 2-6 0-2 3

2 6-3 6-3 2-0 1

佐藤　裕介 八戸ファミリー

鹿内　航太 一般

3 6-0(wo) 6-1 2-0 1

藤田　翔 AST

村元　勇介 青森山田高校

0-6(wo) 0-2 3

2 6-0(wo) 1-6 1-1 2

1 2-6 2-6 1-6

3-6

3 6-2 3-6 2-6 3

3-0 1

0-3 4

2-1 2

1-2

2 6-2 6-3

4 6-1 6-3 6-2

1 0-6(wo)



男子Ｂ級 １位トーナメント

QF① 1
3 64
62

5
62

5
64 5
QF② 62

5
64

QF③ 7
8 61
64

12
64

10
61 12
QF④ 60

男子Ｂ級 2位トーナメント

QF① 3
3 62
62

3
61

4
64 6
QF② 64

8
60

QF③ 8
8 64
62

8
64

11
63 12
QF④ 76

優勝
増山 達也

竹下　二生

石川　滉大

川越　智幸

新名　海

丸山　博史

石岡　丞

横内　将

石田　智也

竹林　伸恭 

長濱　恭介

藤田　翔

丹波　隆太

長南　雅人

木浪　雅斗

工藤　勝夫

竹下　二生

坂本　慶多

下田　幸輝

5

F
7 ③の２位

⑥の２位
③

⑪の２位
SF②

⑦の２位
④

11 ⑩の２位 増瀬　竜也

SF②

F

①

②

③

SF①

牧山　直樹

鹿内　航太

村元　勇介

佐藤　奏太

増山　達也

11 ⑩の１位

①

②

SF①

9

10

8

12 ②の２位 米谷　拓真

④の２位

6 ⑫の２位

2 ⑨の１位

10

7

①の1位

⑧の１位

⑤の１位

④の１位

⑫の１位

③の１位

⑥の１位

⑪の１位

⑦の１位

3

4

5

6

9

8

1

②の1位

①の２位

⑨の２位

⑤の２位

⑧の２位

4

12

1

2

3

④



男子Ｂ級3，4位トーナメント

3
62

3
wo

5
62

5
61

5
60

5
62

9
61

11
60

11
75

14
64

14
62

14
61

中居　義仁

西田　朋生

岡村　篤

15

QF①

QF②

QF③

QF④

BYE

BYE

BYE

⑫の４位

佐藤　裕介

山形　和也

中居　義仁

河村　諒

織田　憲了

長澤　豊生

対馬　玄也

菊池　恭佑

大沢　來夢

加藤　康誠

11 ⑥の３位

12 ⑪の３位

13 ⑦の３位
⑤

14 ⑩の３位 田名邊　充

④

⑧の３位

5 ⑤の３位

6 ④の３位

8 ⑫の３位
F

9 ③の３位

7

③

②

4

10

16 ②の3位

SF①

SF②

①

1 ①の3位

3 ⑨の３位

2


